
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129-2023 
 

 

CONCORRÊNCIA Nº  001-2023- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096-2023 - FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA  - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Queiroz Pimentel Engenharia Ltda – CNPJ: 02.335.428/0001-10 - 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de pavimentação asfáltica 

nas ruas dos bairros Vila Sorriso, Solar das Estrelas e Vila Zé Jacó, de acordo com as condições no Edital e 

Anexos  - VALOR GLOBAL: R$ 4.871.443,33 (quatro milhões, oitocentos e setenta e um mil, 

quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos).   - VIGÊNCIA: 04 de maio de 2023 a 30 de 

novembro de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA 

SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA 15.451.035.1022 – Pavimentação de Vias Públicas na Sede 

e Zona Rural 4.4.9.0.51.00.00 – Obras e Instalações 17540000 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-BA, 04 de 

maio de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


